
	
	

 

Elektronický zámek BMZ66SC-C1T 
	
	

 

																															 	
	

	
 
 
Po odemčení zámku otevřete dveře během 10 sekund. Při překročení maximální doby se dveře 
automaticky zamknou. 
Zámek je opatřen následujícím výrobním kódem: 204060 
Ujistěte se, že programujete zámek pouze při otevřených dveřích 
Po změně kódu vždy několikrát vyzkoušejte kód s otevřenými dveřmi 
Pokud je zadán neplatný kód třikrát po sobě, zámek se zablokuje po dobu dvou minut, čímž svítí červená 
LED dioda 
Zámek má časové zpoždění. Dlouhodobé zpoždění znamenají vyšší spotřebu baterie 
Pozor! Nezapomeňte kód!!! 
Teplota použití: od 0 ° do 50 ° C 
 
 
 

1. První otevření s továrně nastaveným kódem  

Krok 1  Zmáčkněte ‘ON‘ tlačítko 

Krok 2  Zadejte tovární kód ‘204060‘ 

Krok 3  Stiskněte ‘ENTER‘ tlačítko, zazní 3x melodický tón. Jestliže je zadán špatný kód, zazní 1x 
upozorňující tón 

Krok 4  Po 2 až 3 sekundách otevírejte dveře 



UZAMČENÍ ZÁMKU 
Zavřete dvířka a otáčejte rukojetí - dveře se automaticky zavřou 
 
 
 

2. Nastavování osobního kódu  

Je doporučeno nastavit nový kód když jsou dveře otevřené a vyzkoušet nový kód předtím než zavřete 
dveře.  

Krok 1  Stiskněte ‘ON‘ tlačítko 

Krok 2  Zadejte současný kód 204060 

Krok 3  Stiskněte ‘HVĚZDIČKA‘ tlačítko a stiskněte ‘ENTER‘ tlačítko 

Krok 4  Zadejte nový 6 místný kód a stiskněte ‘ENTER‘ 

Krok 5  Znovu zadejte nový 6 místný kód a stiskněte ‘ENTER‘ 

 

3. Nastavení časového zpoždění  

Krok 1  Stiskněte ‘ON‘ tlačítko 

Krok 2  Zadejte současný kód a stiskněte ‘ENTER‘ 

Krok 3  Stiskněte ‘ENTER‘ tlačítko během 10 sekund 

Krok 4  Zadejte třímístný kód, z čehož: 

• První dvě číslice definují časové zpoždění v minutách (od 00 do 99) 

• Třetí číslice definuje otevírací okno v souboru minut (od 1 do 9) 

Krok 5  Stiskněte ‘ENTER‘ 

Krok 6  Zadejte znovu třímístný kód a stiskněte ‘ENTER‘ 

 

4. Otevřenní pomoci časového zpoždění  

Krok 1  Stiskněte ‘ON‘ tlačítko 

Krok 2  Zadejte současný kód a stiskněte ‘ENTER‘ 

Krok 3  Časové zpoždění se spustilo 

Krok 4  Otevře se okno pro otevření trezoru (zaztní 10x tón) 

Krok 5  Zadejte opět současný kód a stiskněte ‘ENTER‘ 

Krok 6  Po 2 až 3 sekundách otevírejte dveře 

 



ZVLÁŠTNÍ SIGNÁLY 
 
správný kód - zelená dioda a 3x pípnutí 
špatný kód - červená dioda a 1x pípnutí 
slabá baterie - červená dioda a 4x pípnutí 
 
NOUZOVÉ OTEVŘENÍ 
 
Pokud je baterie zcela vyčerpána, je možné otevřít zámek tím, že jej napájíte zvenku. 
Umístěte baterii (9V alkalický typ) na kulaté kontakty na klávesnici, otevřete zámek kódem, otevřete dveře 
a vložte baterii dovnitř. 
DŮLEŽITÉ: Neodstavujte baterii, dokud není zámek zcela otevřen 
(počkejte na čtyři pípnutí signalizující "OK otevřeno"). 
 
 
ZVLÁŠTNÍ PŘÍPADY 
• Zámek nevydává vůbec žádný slyšitelný tón: baterie je vybitá. 
Otevřete zámek podle postupu "Nouzové otevření".  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


